檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：劉妙珍

電話：05-3620123#310

電子信箱：ruby5511@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣大林鎮社團國民小學

發文日期：中華民國104年7月2日

發文字號：府教社字第1040120968號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0120968A00_ATTCH1.pdf、0120968A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉社團法人中華國際傑出師資交流學會預定於104年8月

8日至9日舉辦「2015全民反酒駕 大家作伙來」相關文件(

如附件)乙份，請協助於網路或公布欄刊登活動訊息，請

查照

說明：

一、依據教育部104年6月30日臺教社(一)字第1040088039號函

辦理。

二、旨揭活動預定於104年8月8日至9日假臺北市政府市民廣場

辦理。

三、檢附教育部來函暨社團法人中華國際傑出師資交流學會活

動計畫書供參。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣各公私立高中職學校

副本：嘉義縣政府教育處 2015-07-02
14:21:16